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Protokół Nr XIII / 08 
z sesji Rady Powiatu w Kielcach  

w dniu 19 czerwca 2008 roku, w budynku Gimnazjum w Rakowie,  
od godz. 11.00 do 15.00 

 
 
 
Do pkt 1 
Otwarcie sesji 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 
Otworzył obrady, przywitał radnych i wszystkich uczestników sesji. 
 
W obradach udział wzieli: 
-    Starosta Kielecki –Zenon Janus,   
 Wicestarosta Kielecki –Marian Ferdek, 
 Członek Zarz�du Powiatu -Ryszard Barwinek, 
 Członek Zarz�du Powiatu – Bogdan Gierada, 
 Członek Zarz�du Powiatu – Szymon Jarzyna, 
 Sekretarz Powiatu – Barbara Piwnik, 
 Skarbnik Powiatu - Maria Klusek, 
 Dyrektor PUP w Kielcach – Edward Kurek, 

-    przedstawiciele komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego,     
 
oraz go�cie zaproszeni :  
 
- Poseł na Sejm Maria Zuba, 
- Poseł na Sejm Henryk Milcarz, 
- Powiatowy Inspektor Sanitarny, Pani Gra�yna Majewska, 
- Powiatowy Lekarz Weterynarii, Pan Wiesław Wyszkowski, 
- Wojewódzki Inspektor Ochrony �rodowiska, Pani Małgorzata Janiszewska, 
- Komendant Miejskiej PSP w Kielcach – Ryszard K�pi�ski, 
- Zast�pca Komendanta Miejskiego PSP w Kielcach - Zdzisław Ku�dub, 
- Przewodnicz�cy rad miejskich i rad gmin z terenu Powiatu Kieleckiego, 
- Burmistrzowie i Wójtowie z terenu Powiatu Kieleckiego, 
- Wójt Gminy Raków Alina Siwonia, 
- Zast�pca Wójta Jadwiga Milewicz  ,   
- Wiceprzewodnicz�cy Rady Gminy Raków  Stanisław Gratka,                                   
-  Wiceprzewodnicz�cy Rady Gminy Raków  Zygmunt Niezgoda,  
- Przewodnicz�cy Komisji Rolnictwa Mieczysław Kupisz,  
- Przewodnicz�cy Komisji Bud�etu Kazimierz Borek ,    
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- Przewodnicz�cy Komisji Spraw Społecznych Karol Soli�ski,  
- Przewodnicz�cy Komisji Rewizyjnej Henryk Banasik .    

Do pkt 2 
Stwierdzenie kworum 
 
Kworum w dniu 19 czerwca 2008 r. wyniosło 25 radnych. Lista obecno�ci 
stanowi zał�cznik nr 1 do protokołu. 
 
Radni nieobecni usprawiedliwieni: Mieczysław K�dzierski, Ryszard Ma�kus, 
Marek Mazur i Józef Szczepa�czyk. 
 
Rada Powiatu stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
 
Do pkt 3 
Przyj�cie porz�dku sesji 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato zapytał radnych czy do porz�dku 
obrad b�d� jakie� uwagi, poprawki ? 
 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Wobec powy�szego sesja odbyła si� według nast�puj�cego porz�dku obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie kworum. 
3. Przyj�cie porz�dku obrad. 
4. Przyj�cie protokołu z XII sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 

kwietnia 2008r. 
5. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalno�ci Zarz�du Powiatu za 

okres mi�dzy sesjami.  
6. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym 

Powiatu Kieleckiego w 2007r.  
7. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpiecze�stwa 

sanitarno – weterynaryjnego na terenie Powiatu Kieleckiego. 
8. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony �rodowiska o stanie 
�rodowiska na terenie Powiatu Kieleckiego. 

9. Sprawozdanie z działalno�ci Powiatowego Urz�du Pracy w Kielcach za 
2007 rok oraz informacja o sytuacji finansowej i organizacyjnej. 

10. Podj�cie uchwał w sprawie: 
     

1) zmian w bud�ecie powiatu na 2008 rok, 
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2) ustalenia �ródeł dochodów własnych i ich przeznaczenia dla 
Powiatowego Zarz�du Dróg w Kielcach, 

3) przyznania dotacji dla Miasta Kielce na zakup �rodków dla 
Komendy Miejskiej Pa�stwowej Stra�y Po�arnej w Kielcach, 
niezb�dnych do likwidacji ska�e� i zanieczyszcze� na drogach na 
terenie Powiatu Kieleckiego, 

4) zmiany do Uchwały Nr VII/40/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
30 maja 2007 r. dotycz�cej zało�enia Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej w Ch�cinach, 

5) zmiany do Uchwały Nr VII/42/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
30 maja 2007r. dotycz�cej zało�enia Technikum Uzupełniaj�cego 
w Chmielniku, 

6) zmiany Uchwały Nr XVI/32/2004 Rady Powiatu z dnia 29 czerwca 
2004 r. w sprawie okre�lenia warunków cz��ciowego lub 
całkowitego zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka w 
rodzinie zast�pczej, 

7) wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XVI/33/2004 Rady Powiatu w 
Kielcach z dnia 29 czerwca 2004r. w sprawie okre�lenia warunków 
cz��ciowego lub całkowitego zwalniania  z opłaty rodziców za 
pobyt w placówce opieku�czo-wychowawczej dziecka lub osoby 
pełnoletniej do czasu uko�czenia szkoły, w której rozpocz�ła nauk� 
przed osi�gni�ciem pełnoletno�ci, 

8) przekazania przez Powiat Kielecki Gminie Łagów zadania 
polegaj�cego na zało�eniu i prowadzeniu Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej, 

9) zało�enia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Łopusznie, 
10) wł�czenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Łopusznie do 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie, 
11) zało�enia Szkoły Policealnej w Bodzentynie, 
12) wł�czenia Szkoły Policealnej w Bodzentynie do Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie, 
13) zało�enia Technikum Nr 9 w Bodzentynie, 
14) wł�czenia Technikum Nr 9 w Bodzentynie do Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie. 
15) ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej 

kategorii zaszeregowania w szkołach ponadgimnazjalnych, 
poradniach psychologiczno – pedagogicznych, młodzie�owych 
o�rodkach wychowawczych, Powiatowym Szkolnym Schronisku 
Młodzie�owym w Ch�cinach, 

16) wyra�enia opinii dotycz�cej likwidacji samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Kielcach, 
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17) wyra�enia opinii dotycz�cej podziału Powiatowego Urz�du Pracy 
w Kielcach, 

18) ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 
zaszeregowania dla Powiatowego Urz�du Pracy w Kielcach 

19) wyra�enia zgody na nieodpłatne zbycie w formie darowizny przez 
Powiat Kielecki na rzecz Gminy Ch�ciny nieruchomo�ci 
gruntowej, poło�onej we wsi Bolmin, gmina Ch�ciny, 

20) wyra�enia zgody na zbycie nieruchomo�ci bez przetargu, 
21) ustanowienia sztandaru Powiatu Kieleckiego, 
22) ustalenia wynagrodzenia Staro�cie Kieleckiemu. 

 
11.Zapytania i interpelacje radnych. 
12. Zamkni�cie obrad. 
             

Głosowanie: 
Za - 25 
Przeciw -  brak 
Wstrzymało si� -  brak 
 
W wyniku głosowania porz�dek obrad XIII sesji został przyj�ty. 
 
 
Do pkt 4  
Przyj�cie protokołu z XII sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 kwietnia 
2008 r. 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato poddał pod głosowanie przyj�cie 
protokołu nr XII/08 z sesji Rady Powiatu z dn. 14 kwietnia br. 
 
Głosowanie: 
Za - 25 
Przeciw - brak 
Wstrzymało si� - brak 
 
W wyniku głosowania protokół nr XII/08 z sesji Rady Powiatu z dn. 14 kwietnia 
br. został przyj�ty. 
 
Do pkt 5 
Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalno�ci Zarz�du Powiatu za okres 
mi�dzy sesjami.  
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Starosta Kielecki Zenon Janus przedło�ył Radzie sprawozdanie z działalno�ci 
mi�dzy sesjami za okres tj. od 15 kwietnia do 18 czerwca 2008 r. – zał. nr 2 do 
protokołu. 
 
Tre�� wyst�pienia zgodna z tre�ci� zał�czonej informacji.  
Wypowiedzi towarzyszyła prezentacja multimedialna. 
 
Rada przyj�ła sprawozdanie Starosty z działalno�ci Zarz�du Powiatu za okres 
mi�dzy sesjami.  
 
 
Do pkt 6 
Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym Powiatu 
Kieleckiego w 2007r.- zał. nr 3 do protokołu. 
 
Informacja była omawiana na wszystkich posiedzeniach komisji Rady Powiatu. 
 
Tre�� wyst�pienia zgodna z tre�ci� zał�czonej informacji. 
 
Przewodnicz�cy Komisji Zdrowia… Stanisław Okólski  
„Podczas badania wody zbiornika Cha�cza na dwóch najwa�niejszych 
k�pieliskach przy tamie oraz wsi Cha�cza wykryto salmonele. 
Kiedy mo�na spodziewa� si� kolejnego badania? Poniewa� wyst�pienie 
salomelozy grozi zamkni�ciem k�pieliska, co dla okolic zbiornikach Cha�czy 
oraz Rakowa jest istotne z racji ruchu turystycznego”. 
 
Powiatowy Inspektor Sanitarny Gra�yna Majewska  
„Konkretnego terminu nie podam. Natomiast przy obecnym stanie kanalizacji 
takie zanieczyszczenia b�d� si� zdarza�. Zaznacz�, �e w UE ju� nie bada si� 
wody pod k�tem salmonelli” . 
 
Rada Powiatu Informacj� o stanie sanitarnym Powiatu Kieleckiego w 2007r 
przyj�ła. 
 
 
Do pkt 7 
Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpiecze�stwa sanitarno 
– weterynaryjnego na terenie Powiatu Kieleckiego - zał. nr 4 do protokołu. 
 
Informacja była omawiana na wszystkich posiedzeniach komisji Rady Powiatu. 
 
Tre�� wyst�pienia zgodna z tre�ci� zał�czonej informacji 
 



 6 

Przewodnicz�cy Komisji Zdrowia… Stanisław Okólski  
Wspomniał, i� u ubiegłym roku na wspólny posiedzeniu Komisji Rolnictwa … i 
Komisji Zdrowia… dyskutowano o niebezpiecze�stwie zamkni�cia targowisk  
w Łagowie oraz Bodzentynie. Wówczas Komisje zwróciły si� do Zarz�du 
Powiatu o wsparcie tych gmin. Podzi�kował Staro�cie za przyj�cie wówczas 
tego apelu i symboliczne wsparcie. Zadał pytanie czy targowiska poprawił swój 
standardach warunków technicznych.  
 
Powiatowy Lekarz Weterynarii Wiesław Wyszkowski 
Potwierdził, �e istniała gro�ba zamkni�cia tych targowisk z powodu m.in. nie 
wła�ciwego traktowania zwierz�t. Wspomniał, �e zmieniło si� rozporz�dzenie w 
sprawie zasad organizacji wymogów weterynaryjnych przy organizacji targów, 
wystaw itd. Rozporz�dzenie to nieco obni�yło wymogi dla targowisk w tym 
sensie, �e podmiot organizuj�cy targowisko nie musi prowadzi� tzw. rejestru, 
czego �adna z wymienionych dwóch gmin nie prowadziła. Warunki techniczne 
targowisk nie s� zagro�one ich stan si� poprawia i nie mog� budzi� w�tpliwo�ci, 
bo wszelkie przypadki narusze� praw zwierz�t s� podchwytywanie przez ró�ne 
organizacje, pras�. Dodał , �e jedno z targowisk dzi�ki staraniom Starostwa 
zostało ju� dofinansowane. 
 
Rada Powiatu Informacje o stanie bezpiecze�stwa sanitarno – weterynaryjnego 
na terenie Powiatu Kieleckiego przyj�ła. 
 
 
Do pkt 8 
Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony �rodowiska o stanie 
�rodowiska na terenie Powiatu Kieleckiego - zał. nr 5.  do protokołu. 
 
Informacja była omawiana na wszystkich posiedzeniach komisji Rady Powiatu. 
 
Tre�� wyst�pienia zgodna z tre�ci� zał�czonej informacji 
 
 
Rada Powiatu Informacj� o stanie �rodowiska na terenie Powiatu Kieleckiego 
przyj�ła. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

Do pkt 9 
Sprawozdanie z działalno�ci Powiatowego Urz�du Pracy w Kielcach za 2007 
rok oraz informacja o sytuacji finansowej i organizacyjnej-  zał. nr 6 do 
protokołu. 
 
Informacja była omawiana na wszystkich posiedzeniach komisji Rady Powiatu. 
 
Radny Andrzej Michalski  
W sprawozdaniu przedstawiono bogaty wachlarz szkole� i kursów dla 
bezrobotnych natomiast nie wyszczególniono ile osób uko�czyło poszczególne 
formy dokształcania. W informacji podano ilo�� osób bezrobotnych a wi�c 
zarejestrowanych, ale nie odniesiono si� do informacji krajowej gdzie 
bezrobocie w powiecie kieleckim wskazane jest na poziomie ponad 20 %. 
 
Dyrektor PUP w Kielcach Edward Kurek 
Wskazał, i� na str. 12 tego� sprawozdania jest przedstawione ile osób 
przeszkolono w roku ubiegłym jak i równie� w latach ubiegłych. Natomiast 
szczegółowa ilo�� osób w poszczególnych kursach mo�e by� udzielona             
w pó�niejszym czasie. Przedstawił tak�e poziom bezrobocia i tak w powiecie 
kieleckim wynosi 19,7 %, na terenie Województwa �wi�tokrzyskiego 14,1 %, a 
na terenie Polski – 10.5%. Ogółem na terenie działania PUP bezrobocie jest na 
poziomie 14,8 %. Na koniec miesi�ca maja zarejestrowanych było 24 tys.                  
z czego w powiecie kieleckim 13.853 tys. osób. 
 
Rada Powiatu Informacj� z działalno�ci PUP w Kielcach za 2007 rok oraz 
informacja o sytuacji finansowej i organizacyjnej przyj�ła. 
 
 
Sal� obrad opu�cili radna T. Jagiełło i J. Szczepanik. Liczba radnych wyniosła 
23. 
 
 
Do pkt 9 
 
Podj�cie uchwał w sprawie: 
 
 

1. zmian w bud�ecie powiatu na 2008 rok 
 
Projekt uzyskał pozytywn� opini� Komisji Bud�etu i Finansów 
 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
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Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 23 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si� – brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII /48 / 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  zmian w bud�ecie powiatu na 
2008 rok – zał. nr 7 do protokołu. 
 
 
Sal� obrad opu�cił radny Z. Bana�kiewicz. Liczba radnych wyniosła 22. 
 

2. ustalenia �ródeł dochodów własnych i ich przeznaczenia dla Powiatowego 
Zarz�du Dróg w Kielcach 

 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 22 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si� –  brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII /49 / 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia �ródeł dochodów 
własnych i ich przeznaczenia dla Powiatowego Zarz�du Dróg w Kielcach –  
zał. nr 8  do protokołu. 
 
  
Na sal� obrad wrócili radna T. Jagiełło, J.  Szczepanik oraz Z. Bana�kiewicz.  
Natomiast opu�cił j� radny L. Pietrzczyk. 
Liczba radnych wyniosła 24. 
 
 

3. przyznania dotacji dla Miasta Kielce na zakup �rodków dla Komendy 
Miejskiej Pa�stwowej Stra�y Po�arnej w Kielcach, niezb�dnych do 
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likwidacji ska�e� i zanieczyszcze� na drogach na terenie Powiatu 
Kieleckiego 

 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 24 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si� –brak  
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII/ 50 / 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie przyznania dotacji dla Miasta 
Kielce na zakup �rodków dla Komendy Miejskiej Pa�stwowej Stra�y Po�arnej 
w Kielcach, niezb�dnych do likwidacji ska�e� i zanieczyszcze� na drogach na 
terenie Powiatu Kieleckiego - zał. nr  9 do protokołu. 
 
 

4. zmiany do Uchwały Nr VII/40/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 
maja 2007 r. dotycz�cej zało�enia Zasadniczej Szkoły Zawodowej                 
w Ch�cinach 

 
Projekt uzyskał pozytywn� opini� Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki 
i Promocji Powiatu 
 
 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 24 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si� – brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII /51 / 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  zmiany do Uchwały Nr 
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VII/40/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 maja 2007 r. dotycz�cej zało�enia 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Ch�cinach - zał. nr 10 do protokołu. 
 
 
 

5. zmiany do Uchwały Nr VII/42/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 
maja 2007r. dotycz�cej zało�enia Technikum Uzupełniaj�cego w 
Chmielniku 

 
Projekt uzyskał pozytywn� opini� Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki 
i Promocji Powiatu 
 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 24 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si� – brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII /52 / 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  zmiany do Uchwały Nr 
VII/42/07 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 maja 2007r. dotycz�cej zało�enia 
Technikum Uzupełniaj�cego w Chmielniku - zał. nr 11  do protokołu. 
 

6. zmiany Uchwały Nr XVI/32/2004 Rady Powiatu z dnia 29 czerwca 2004 
r. w sprawie okre�lenia warunków cz��ciowego lub całkowitego 
zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka w rodzinie zast�pczej 

 
 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 24 
Przeciw –  brak 
Wstrzymało si� – brak 
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W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII /53 / 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  zmiany Uchwały Nr 
XVI/32/2004 Rady Powiatu z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie okre�lenia 
warunków cz��ciowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłat za pobyt 
dziecka w rodzinie zast�pczej - zał. nr 12  do protokołu. 
 
 
 

7. wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XVI/33/2004 Rady Powiatu                     
w Kielcach z dnia 29 czerwca 2004r. w sprawie okre�lenia warunków 
cz��ciowego lub całkowitego zwalniania z opłaty rodziców za pobyt                  
w placówce opieku�czo-wychowawczej dziecka lub osoby pełnoletniej             
do czasu uko�czenia szkoły, w której rozpocz�ła nauk� przed 
osi�gni�ciem pełnoletno�ci 

 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 24 
Przeciw –  brak 
Wstrzymało si� –  brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII / 54/ 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  wprowadzenia zmian w 
Uchwale Nr XVI/33/2004 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 czerwca 2004r.  
w sprawie okre�lenia warunków cz��ciowego lub całkowitego zwalniania z 
opłaty rodziców za pobyt w placówce opieku�czo-wychowawczej dziecka lub 
osoby pełnoletniej do czasu uko�czenia szkoły, w której rozpocz�ła nauk� przed 
osi�gni�ciem pełnoletno�ci - zał. nr 13 do protokołu. 
 
 
Na sal� obrad wrócili radny L. Pietrzczyk. Liczba radnych wyniosła 25. 
 

8. przekazania przez Powiat Kielecki Gminie Łagów zadania polegaj�cego 
na zało�eniu i prowadzeniu Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
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Projekt uzyskał pozytywn� opini� Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki 
i Promocji Powiatu 
 
 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 25 
Przeciw –  brak 
Wstrzymało si� – brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII /55 / 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  przekazania przez Powiat 
Kielecki Gminie Łagów zadania polegaj�cego na zało�eniu i prowadzeniu 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej -  zał. nr 14  do protokołu 
 
Sal� obrad opu�cił radny R. Barwinek . Liczba radnych wyniosła 24. 
 
 

9. zało�enia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Łopusznie 
 

Projekt uzyskał pozytywn� opini� Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki 
i Promocji Powiatu 
 
Przewodnicz�cy Komisji Zdrowia Stanisław Okólski 
„Opinia Komisji Zdrowia była pozytywna. Natomiast zastrze�enie moje dotyczy 
kolejnych projektów uchwał dotycz�cych zało�enia szkół. Uwa�am, �e Zarz�d 
Powiatu nie dobrze robi zakładaj�ce te szkoły. Zarz�d Powiatu musi wyci�gn�� 
daleko id�ce wnioski z tego, �e w Ch�cinach zlikwidowano kilka kierunków. 
W�tpi� czy b�d� ch�tni do szkół ponad licealnych w Bodzentynie i Łopusznie”. 
 
Przewodnicz�cy Rady Tomasz Lato 
„Podj�cie takiej decyzji przez Zarz�d Powiatu poprzedzone było badaniami jak 
równie� Komisja ds. bezrobocia si� wypowiadała. Jest to szkoła dla dorosłych 
wiec przedział wiekowy ucz�cych si� w tej szkole jest diametralnie inny „ 
 
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zało�enia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Łopusznie. 
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Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Głosowanie: 
Za – 22 
Przeciw –  brak 
Wstrzymało si� – 2 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII /56 / 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie zało�enia Szkoły Policealnej 
dla Dorosłych w Łopusznie - zał. nr 15  do protokołu.  
  
 
 

10. wł�czenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Łopusznie do Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie 

 
Projekt uzyskał pozytywn� opini� Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki 
i Promocji Powiatu 
 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 22 
Przeciw –  brak 
Wstrzymało si� – 2 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII / 57/ 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie wł�czenia Szkoły Policealnej 
dla Dorosłych w Łopusznie do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5            
w Łopusznie - zał. nr 16  do protokołu.  
 
   

11. zało�enia Szkoły Policealnej w Bodzentynie 
 
Projekt uzyskał pozytywn� opini� Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki 
i Promocji Powiatu 
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Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 22 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si� – 2 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII / 58/ 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  zało�enia Szkoły Policealnej  
w Bodzentynie - zał. nr 17  do protokołu. 
 
 
 

12. wł�czenia Szkoły Policealnej w Bodzentynie do Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie 

 
Projekt uzyskał pozytywn� opini� Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki 
i Promocji Powiatu 
 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 22 
Przeciw –  brak 
Wstrzymało si� –  2 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII /59 / 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie wł�czenia Szkoły Policealnej  
w Bodzentynie do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie - 
zał. nr 18  do protokołu. 
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13. zało�enia Technikum Nr 9 w Bodzentynie 
 
Projekt uzyskał pozytywn� opini� Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki 
i Promocji Powiatu 
 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 22 
Przeciw –  brak 
Wstrzymało si� – 2 
 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII / 60/ 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  zało�enia Technikum Nr 9         
w Bodzentynie - zał. nr 19 do protokołu. 
 
 
 

14. wł�czenia Technikum Nr 9 w Bodzentynie do Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie 

 
Projekt uzyskał pozytywn� opini� Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki 
i Promocji Powiatu 
 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 22 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si� – 2 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII /61 / 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  wł�czenia Technikum Nr 9         
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w Bodzentynie do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie -  
zał. nr 20  do protokołu 
 
 

15. ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii 
zaszeregowania w szkołach ponadgimnazjalnych, poradniach 
psychologiczno – pedagogicznych, młodzie�owych o�rodkach 
wychowawczych, Powiatowym Szkolnym Schronisku Młodzie�owym              
w Ch�cinach 

 
 
Przewodnicz�cy Komisji Zdrowia Stanisław Okólski 
Na komisji zgłosiłem potrzeb� sprawdzenia czy ta uchwała nie powinna 
zawiera� równie� paragrafu mówi�cego o warto�ci jednego punktu. Wydaje mi 
si�, �e zostało to pomini�te. W jednostkach moim zdaniem jest potrzeba 
najni�szego wynagrodzenia plus punkty.  
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Głosowanie: 
Za – 22 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si� – 2 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII /62 / 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  ustalenia najni�szego 
wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania w szkołach 
ponadgimnazjalnych, poradniach psychologiczno – pedagogicznych, 
młodzie�owych o�rodkach wychowawczych, Powiatowym Szkolnym 
Schronisku Młodzie�owym w Ch�cinach - zał. nr 21 do protokołu 
 
Na sale obrad przybył radny Barwinek. Liczba radnych wyniosła 25. 
 

16. wyra�enia opinii dotycz�cej likwidacji samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Kielcach 

 
Projekt uzyskał pozytywn� opini� Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 
Społecznych 
 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 



 1

Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Głosowanie: 
Za – 25 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si� – brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII / 63/ 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  wyra�enia opinii dotycz�cej 
likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Kielcach - zał. nr 22  do protokołu 
 
 
 

17. wyra�enia opinii dotycz�cej podziału Powiatowego Urz�du Pracy                       
w Kielcach 

 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 25 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si� –  brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII / 64/ 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  wyra�enia opinii dotycz�cej 
podziału Powiatowego Urz�du Pracy w Kielcach - zał. nr 23  do protokołu 
 
 
 

18. ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 
zaszeregowania dla Powiatowego Urz�du Pracy w Kielcach 

 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
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Głosowanie: 
Za – 25 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si� – brak  
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII /65 / 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  ustalenia najni�szego 
wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania dla Powiatowego 
Urz�du Pracy w Kielcach - zał. nr 24 do protokołu 
 
 
 
Sal� obrad opu�cił radny Z. Bana�kiewicz. Liczba radnych  wyniosła 24. 
 
 

19. wyra�enia zgody na nieodpłatne zbycie w formie darowizny przez Powiat 
Kielecki na rzecz Gminy Ch�ciny nieruchomo�ci gruntowej, poło�onej              
we wsi Bolmin, gmina Ch�ciny 

 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 24 
Przeciw –  brak 
Wstrzymało si� –  brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII / 66/ 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  wyra�enia zgody na 
nieodpłatne zbycie w formie darowizny przez Powiat Kielecki na rzecz Gminy 
Ch�ciny nieruchomo�ci gruntowej, poło�onej we wsi Bolmin, gmina Ch�ciny – 
zał. nr 25  do protokołu 
 
 
 
 
 
 

20. wyra�enia zgody na zbycie nieruchomo�ci bez przetargu 
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Przewodnicz�cy Komisji Zdrowia… Stanisław Okólski 
„ Otrzymałem opini� prawn� sporz�dzon� na wniosek Komisji Zdrowia... i 
podtrzymuje swoje w�tpliwo�ci. Zacytowany fragment ustawy w opinii prawnej 
wyra�nie mówi, �e mo�na bez przetargu sprzeda� nieruchomo��, je�eli 
s�siaduj�ce ze sob� działki nie mog� by� zagospodarowane jako odr�bne 
nieruchomo�ci. Nieruchomo�� s�siaduj�ca z działk� Powiatu spełnia wymogi 
zagospodarowania samodzielnie, bo jest zabudowana.  
Działka powiatowa 5-arowa w ubiegłym roku została wydzielona z wi�kszej 
działki powiatowej bez �adnej konieczno�ci. Powiat podzielił działk� du�� 
wydzielaj� mniejsz� i mówi, �e nie spełnia sama warunków zagospodarowania. 
Ona nie spełnia warunków zagospodarowania, bo jest w�ska, ale powstała w 
wyniku podziału du�ej działki bez konieczno�ci tego podziału. Apeluje by nie 
sprzedawa� bez przetargu, bo jest to przest�pstwo.  
T� działk� mo�na sprzeda� w drodze przetargu. 
 
 
Radca Prawny Ewa Kokowska 
„ Przedstawiałam w opinii podstawy prawne analizowanego przypadku i przy  
zaistnieniu spełnionych w przepisie przesłanek dopuszczalna jest  sprzeda� bez 
przetargowa. Decyzja nale�y do pa�stwa radnych. Wszystkie te przesłanki - Czy 
mamy doczynienia z nieruchomo�ci�, która jest nie zb�dna dla zaspokojenia czy 
jakby ułatwi korzystanie temu nabywcy z jego nieruchomo�ci czy mamy 
doczynienia przypadkiem nieruchomo�ci, która nie da si� zagospodarowa� 
nale�� do pa�stwa oceny. W zwi�zku z tym musicie pa�stwo tej oceny dokona�.  
Nie ma, w �wietle obowi�zuj�cych przepisów �adnej procedury czy nie 
wymienia si� dokumentów, które w sposób jednoznaczny mogłyby decydowa� 
czy sprzedawana nieruchomo�� mo�e by� zagospodarowana na inne cele czy 
nie. Jest to przesłanka typowo uznaniowa. Trzeba wzi�� pod uwag� wielko�� tej 
działki, jej poło�enie, uwarunkowania geograficzne by zdecydowa� czy 
rzeczywi�cie mo�e by przeznaczona na inne cele. By� mo�e postawi� sobie 
takie pytanie. Czy gdyby została wystawiona na przetarg to znalazł by si� 
nabywca.  
Natomiast oczekiwano w tym zapytaniu jakby jednoznacznej oceny czy ten 
konkretny przypadek to si� nadaje. Jako radca prawny jestem zobowi�zana 
przedstawi� podstawy prawne decyzji Rady natomiast nie czuje si� uprawniona 
do podejmowania tej decyzji za radnych „ .  
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Przewodnicz�cy Komisji Zdrowia… Stanisław Okólski 
„ Odpowied� pani mecenas odczytuje jako przedstawienie warunków, jakie 
działka powinna spełni� by j� sprzeda� bez przetargu. Jednocze�nie podkre�liła 
Pani, �e nie ocenia czy działka ta spełnia, ale odwołuje si� do Rady Powiatu. 
Nasza działka była 18 -arowa wydzielono z niej 5 -arów i te 5 -arów nie spełnia 
a 18 - arów spełniało. A po co był podział robiony? „ . 
 
Radny Ireneusz 	ak 
Zgłosił wniosek o ogłoszenie przerwy. 
 
Starosta Kielecki Zenon Janus 
Wyja�nił, �e wielokrotnie próbowano w ci�gu pierwszych dwóch kadencjach 
sprzeda� budynek internatu wraz z działk� lecz bez rezultatu. tymczasem znalazł 
si� nabywca na pustostan wraz działk� z przeznaczeniem na cele turystyczne. 
Nabywca ten wyst�pił z wnioskiem o dokupienie działki obok. Zarz�d Powiatu 
zdecydował o podziale tej działki i wydzielenie mniejszej (5 a) co ustalono na 
miejscu. Zaznaczył, �e Zarz�d Powiatu ani radni �adnego przest�pstwa nie 
zrobi�, je�li zagłosuj� za uchwał�. 
 
Przewodnicz�cy Rady Tomasz Lato 
Zapytał radnego Ireneusza 	aka ty nadal podtrzymuje swój wniosek                         
o ogłoszenie kilkuminutowej przerwy ? 
 
Radny I. 	ak odpowiedział, i� podtrzymuje wniosek o ogłoszenie przerwy. 
 
Radny Kazimierz Bielecki 
„Nic nie stoi na przeszkodzie by t� działki kupił ten s�siad. Zgodnie     
z paragrafem 37 pkt 6 ustawy projekt tej uchwały nie spełnia tych wymogów. 
Niech kupi� działk� w drodze przetargu. Prosz� o zmiany zapisu w projekcie  
uchwały”. 
 
Przewodnicz�cy Rady Tomasz Lato 
„Co do naruszania prawa wypowiedziały si� słu�by Starosty, które od strony 
prawnej ten projekt uchwały przygotowały. Wszystkie Komisje Rady Powiatu 
poza Komisj� Zdrowia zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały.  
Ponad trzytygodniowe przygotowania do sesji w gremiach wszystkich komisji 
tego problemu nie widziały, poza jedn� Komisj� Zdrowia i tylko w tym 
kierunku ogłaszam przerw� „ . 
 
 
Radny Kazimierz Bielecki 
„ Na Komisji Bezpiecze�stwa….  Ten temat nie stan�ł, poniewa� nie 
otrzymali�my materiałów dotycz�cych tego punktu. Radni z tej komisji nie 
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mogli ustosunkowa� si� do tego tematu, poniewa� nie wiedzieli�my, �e ten 
temat stanie na posiedzeniu komisji „ . 
 
Przewodnicz�cy Rady Tomasz Lato 
„ Ka�dy Radnych otrzymał komplet dokumentów ł�czenie z uchwał� dotycz�c� 
tej sprawy. Równie� na wszystkich posiedzeniach komisji uczestniczyli 
przedstawiciele Zarz�du Powiatu jak i równie� pani Skarbnik w zale�no�ci od 
potrzeb Komisji „. 
 
Radca Prawny Ewa Kokowska 
„Podział nieruchomo�ci z wi�kszej na mniejsz� jest absolutnie dopuszczalny. 
Poniewa� z przepisów tego wynika, �e w tym trybie zbywa si� nieruchomo�� 
lub jej cz���. To cz��� wi�kszej cało�ci, która podlega wydzieleniu. Tutaj 
przeszkody w sensie takim, �e dokonana wydzielenia tej działki nie ma. 
Rada Powiatu ma kompetencje do wyra�enia zgody lub nie wyra�enia tej zgody 
na podj�cie tej uchwały. Rada nie ma kompetencji do modyfikowania trybu 
zbycia tej nieruchomo�ci i zdecydowania czy sprzeda� taka lub w drodze 
przetargowej. Do kompetencji Rady nale�y ocena czy wyra�a zgod� na sprzeda� 
w trybie bez przetargowym zaproponowanym przez Zarz�d Powiatu ? . 
 
Przewodnicz�cy Rady Tomasz Lato 
„ Nie mam przekonania, co do tego czy przerwa i praca w Klubach mo�e 
cokolwiek zmieni�, bo mamy ten projekt uchwały przyj�ty w porz�dku obrad           
i b�dziemy nad nim głosowa�. To wola radnych zadecyduje czy b�dziemy 
oczekiwali zmiany i dodatkowych dokumentów od Zarz�du Powiatu 
Ogłaszam 5-minutow� przerw� „ . 
 
 

Po przerwie 
 
Przewodnicz�cy Rady Tomasz Lato 
Poprosił o zabranie głosu, przez p. Ew� Miziołek 
 
Naczelnik Wydziału Geodezji Ewa Miziołek 
W zwi�zku z brakiem planu zagospodarowania przestrzennego Urz�d Miasta          
i Gminy wydał decyzje o warunkach zabudowy. Taka decyzja przes�dza o tym, 
co mo�na zrobi� na tej działce. Stwarza sytuacje, �e mo�na j� sprzeda� w drodze 
przetargu, ale ogranicza to kr�g nabywców, bo nikt z zewn�trz nie zgłosił si� do 
przetargu na działk�. Nie spodziewamy si� wielu nabywców, którzy w znacz�cy 
sposób mogliby t� cen� wygórowa�. Ponadto przetarg podra�a koszty 
sprzeda�y. Sprzeda� bez przetargowa jest mo�liwa tylko czy w tych 
okoliczno�ciach i jest to uzasadnione. 
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Przewodnicz�cy Komisji Zdrowia… Stanisław Okólski 
„Czy o wydanie decyzji o warunkach zabudowy tej działki powiatowej wyst�pił 
prywatny wła�ciciel ? „ 
 
Naczelnik Wydziału Geodezji Ewa Miziołek 
Potwierdziła, i� wydanie decyzji o warunkach zabudowy tej działki powiatowej 
wyst�pił prywatny wła�ciciel. 
 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 20 
Przeciw – 3 
Wstrzymało si� – 2 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII / 67/ 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  wyra�enia zgody na zbycie 
nieruchomo�ci bez przetargu - która stanowi zał. nr 26  do protokołu 
 
 
 

21. ustanowienia sztandaru Powiatu Kieleckiego 
 
Przewodnicz�cy Rady Tomasz Lato 
Przedstawił Radnym wniosek Komisja Bud�etu i Finansów zgłoszony do 
projektu uchwały polegaj�cy na zmianie zapisu cz��ci paragrafu 2 z „Zarz�du 
Powiatu w Kielcach” na „Starosty Kieleckiego”. 
 
Głosowanie: 
Za – 24 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si� - brak 
 
 
Nast�pnie podał pod głosowanie stosowny projekt uchwały wraz z 
przegłosowan� poprawk� 
 
Głosowanie: 
Za – 24 
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Przeciw – brak 
Wstrzymało si� – brak 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII /68 / 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie  ustanowienia sztandaru 
Powiatu Kieleckiego -  która stanowi zał. nr 27  do protokołu 
 
 

22. ustalenia wynagrodzenia Staro�cie Kieleckiemu 
 
Uwag i pyta� nie zgłoszono. 
 
Przewodnicz�cy Rady przedstawił radnym stosowny projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
 
Głosowanie: 
Za – 24 
Przeciw – brak 
Wstrzymało si� – 1 
 
W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała nr XIII / 69 / 08 Rady Powiatu                  
w Kielcach z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie   ustalenia wynagrodzenia 
Staro�cie Kieleckiemu - która stanowi zał. nr 28 do protokołu 
 
 
Do pkt 11 
Zapytania i interpelacje radnych 
 
Poseł na Sejm RP Maria Zuba 
Podzi�kowała za zaproszenie na sesje Rady Powiatu. Zainteresował j� blok 
tematyczny w porz�dku obrad a mianowicie budowa sie� szkół 
pondagimnazjalnych i ponadpodstawowych. Z racji członkostwa w Komisji 
Finansów Publicznych w sejmie ten temat równie� był przedmiotem 
rozpatrywania tej�e komisji. Natomiast sygnały przedstawione w sprawozdaniu 
dot. PUP potwierdzaj�, �e nadal mimo spadu bezrobocia ta Komisja ds. pracy 
powinna funkcjonowa� w sejmie. Nadal te zagadnienia stanowi� bardzo wa�ny 
obszar prac i powinna by� nadal kontynuowana praca w tym zakresie. 
Podzi�kowała gminom, które odwa�nie bior� na swoje barki tworzenie sieci 
szkól ponadgimazjalnych. Z uznaniem odnosi si� do działa� radnych w tym 
zakresie. Szkolnictwo zawodowe i techniczne to potrzeba chwili.  
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Do pkt 12                                                                                                     
Zamkni�cie obrad 
 

Wobec wyczerpania porz�dku obrad Przewodnicz�cy Rady Powiatu 
zamkn�ł sesje Rady Powiatu w dniu 19 czerwca 2008 r. o godz. 14.50. 
 
 

 
 
Przewodnicz�cy Rady 
        
       Tomasz Lato 

 
  


